
 

 
 

Wyniki zawodów w brydżu sportowym – 9-10.03.2024 r. 
 

Turniej par – 9.03.2024 r. 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Punkty 

1 Łukasz Kasperczyk 
Franciszek Kurlit 

Uniwersytet Jagiellooski 44 

2 Maximilian Szemik 
Jakub Ledwoo 

Akademia Górniczo-Hutnicza 36 

3 Ada Szewc 
Laura Cichoo 

Uniwersytet Jagiellooski 28 

4 Piotr Wzorek 
Szymon Superson 

Akademia Górniczo-Hutnicza 16 

 Paweł Skrzypek 
Dominik Rajtar 

Akademia Górniczo-Hutnicza 16 

6 Bartłomiej Słupik 
Oliwia Żmuda 

Akademia Górniczo-Hutnicza 12 

7 Szymon Kubiczek 
Kamil Życzkowski 

Akademia Górniczo-Hutnicza 12 

8 Anna Nowacka 
Michał Sośnik 

Akademia Górniczo-Hutnicza 12 

9 Weronika Wilk 
Paweł Zalecki 

Uniwersytet Jagiellooski 8 

10 Marta Kreis 
Marek Dzierżawa 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

11 Mateusz Mrozioski 
Jakub Dębski 

Politechnika Krakowska 8 

12 Jakub Korzeniowski 
Michał Stasik 

Politechnika Krakowska 8 

13 Marta Ziętal 
Lech Adamus 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

14 Gabriela Sroczyk 
Zuzanna Samojedny 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

15 Paweł Kuźniar 
Kacper Rajtar 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

16 Adrian Januszowski 
Bartosz Ociepka 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

17 Mateusz Francik 
Karol Kraska 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

18 Jakub Nowak 
Mariusz Krause 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

19 Jakub Kania 
Katarzyna Kucharzyk 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

20 Dominik Caus 
Wiktor Pantak 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

 Mateusz Wójcicki 
Aleksandra Włosioska 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

22 Agata Kaźmierska 
Magdalena Mróz 

Politechnika Krakowska 1 

23 Jan Gurgul 
Justyna Zdaniewicz 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

24 Alicja Bigosioska 
Bogusław Jarek 

Politechnika Krakowska 1 

25 Agata Olewioska 
Tymon Bobioski 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

26 Emilia Andres 
Filip Panas 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 



 

 
 

27 Michał Stadnik 
Michał Warmuz 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

28 Martyna Sokołowska 
Tomasz Sowiźrał 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

29 Mikołaj Kaleta 
Wiktor Kostka 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

30 Martyna Małocha 
Marta Kotłowska 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

31 Dominik Kozimor 
Witold Nied 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

32 Jakub Wiśniewski 
Maksymilian Jodłowski 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

33 Natalia Skowron 
Aleksandra Krawiec 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

34 Łucja Wylaź 
Agnieszka Kulik 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

35 Andrzej Janaszek 
Radosław Bryniarski 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

36 Kinga Kopczyk 
Wiktor Machelski 

Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

 
Turniej indywidualny – 10.03.2024 r. 

Miejsce Imię i nazwisko Klub Punkty 

1 Tymon Bobioski Akademia Górniczo-Hutnicza 11 

2 Paweł Zalecki Uniwersytet Jagiellooski 9 

3 Adrian Januszowski Akademia Górniczo-Hutnicza 7 

4 Karol Kraska Akademia Górniczo-Hutnicza 5 

5 Michał Warmuz Akademia Górniczo-Hutnicza 3 

6 Szymon Kubiczek Akademia Górniczo-Hutnicza 3 

 Michał Sośnik Akademia Górniczo-Hutnicza 3 

8 Aleksandra Włosioska Akademia Górniczo-Hutnicza 3 

9 Andrzej Janaszek Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

10 Jakub Mrozowski Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

11 Natalia Skowron Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

12 Patryk Zawadzki Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

13 Jakub Kania Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

14 Katarzyna Kucharzyk Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

15 Szymon Marzec Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

16 Michał Stadnik Akademia Górniczo-Hutnicza 2 

17 Mariusz Krause Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

18 Piotr Sielchanowicz Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

19 Agata Olewioska Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

20 Jakub Nowak Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

21 Mateusz Francik Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

22 Mateusz Wójcicki Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

23 Paweł Kuźniar Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

24 Radosław Bryniarski Akademia Górniczo-Hutnicza 1 

 
Turniej teamów – 10.03.2024 r.  

Miejsce Zawodnicy Klub Punkty 

1 Dominik Rajtar, Paweł Skrzypek, Piotr Wzorek, 
Lech Adamus, Szymon Superson 

Akademia Górniczo-Hutnicza 48 

2 Bartłomiej Słupik, Oliwia Żmuda, Marta Kreis, 
Marek Dzierżawa 

Akademia Górniczo-Hutnicza 40 



 

 
 

3 Maximilian Szemik, Jakub Ledwoo, Gabriela 
Sroczyk, Zuzanna Samojedny 

Akademia Górniczo-Hutnicza 32 

4 Michał Stasik, Jakub Korzeniowski, Agata 
Kaźmierska, Magdalena Mróz, Mateusz Mrozioski 

Politechnika Krakowska 24 

5 Jakub Kania, Katarzyna Kucharczyk, Michał Sośnik, 
Anna Nowacka 

Akademia Górniczo-Hutnicza 12 

6 Łukasz Kasperczyk, Franciszek Kurlit, Ada Szewc, 
Laura Cichoo 

Uniwersytet Jagiellooski 12 

7 Dominik Caus, Wiktor Pantak, Karol Kraska, Paweł 
Kuźniar 

Akademia Górniczo-Hutnicza 12 

8 Mateusz Francik, Szymon Kubiczek, Piotr 
Sielchanowicz, Marcin Walendzik, Jakub 
Mrozowski 

Akademia Górniczo-Hutnicza 12 

9 Szymon Marzec, Patryk Zawadzki, Michał Stadnik, 
Michał Warmuz 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

10 Radosław Bryniarski, Andrzej Janaszek, Mateusz 
Wójcicki, Aleksandra Włosioska 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

11 Jan Gurgul, Justyna Zdaniewicz, Adrian 
Januszowski, Bartosz Ociepka 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

12 Jakub Nowak, Mariusz Krause, Tymon Bobioski, 
Agata Olewioska, Natalia Skowron, Aleksandra 
Krawiec 

Akademia Górniczo-Hutnicza 8 

 
 

Klasyfikacja drużynowa  

MIEJSCE KLUB Turniej par 
Turniej 

indywidualny 
Turniej 

teamów 
Suma 

1 AGH 104 26 192 322 

2 UJ 144 9 48 201 

3 PK 32 0 96 128 

 
 


